
Автономная некоммерческая организация 

Профессиональная образовательная организация  

«Уральский институт подготовки кадров «21-й век»  

(АНО ПОО «УИПК «21-й век») 
 

ПРИКАЗ 

 

 

от 02 октября 2025 года                                                                                № 147-к 

 

О зачислении абитуриентов для обучения по образовательным программам СПО 

по договорам об оказании платных образовательных услуг  

 

В соответствии с Приказом Министерства просвещения РФ от 02.09.2020 г. 

№ 457 «Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным 

программам среднего профессионального образования» (с изменениями и 

дополнениями от 28.10.2024 № 750), Порядком приема на обучение по 

образовательным программам среднего профессионального образования в АНО 

ПОО «УИПК «21-й век» (протокол УМС № 22 от 10.01.2025г.), на основании 

предоставленных подлинников документов об образовании и договоров об 

образовании на обучение по образовательным программам среднего 

профессионального образования 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в состав студентов на обучение по образовательным программам 

среднего профессионального образования на 1 курс заочного отделения: 

1. Специальность СПО 38.02.03 Операционная деятельность в логистике:  

- на базе среднего общего образования, в группу зОДЛ – 103:  

1. Анкудинова Ольга Сергеевна  

2. Ионина Алиса Романовна 

3. Оборина Карина Алексеевна  

4. Рябинина Марина Анатольевна  

- на базе основного общего образования, в группу зОДЛ – 103/9: 

1. Голубева Владислава Игоревна  

2. Грушо Юлия Александровна  

3. Корякова Ульяна Вадимовна 

4. Павлова Карина Васильевна  

5. Худякова Алина Михайловна 

6. Чобурко Яна Александровна  

7. Шитикова Руслана Алексеевна  

8. Шомина Марина Владимировна 

9. Шуранкова Анжелика Сергеевна  

10. Щербак Виталина Александровна 



 

2. Специальность СПО 40.02.04 Юриспруденция:  

- на базе среднего общего образования, в группу зЮрист – 104:  

1. Гопций Диана Эдуардовна 

2. Гудкова Вера Сергеевна 

3. Ковальчук Екатерина Игоревна 

4. Кондраченкова Анастасия Алексеевна  

5. Рожнёва Татьяна Валерьевна 

6. Тимкина Елена Сергеевна 

- на базе основного общего образования, в группу зЮрист – 104/9: 

1. Богданова Виктория Алексеевна 

2. Богданова Снежана Викторовна 

3. Васнина Мария Евгеньевна 

4. Ильина Валерия Станиславовна 

5. Коровникова Екатерина Сергеевна 

6. Медведева Каролина Дмитриевна 

7. Нехорошкова Ксения Сергеевна 

8. Оверчук Инна Павловна 

9. Паньшина Крестина Евгеньевна 

10. Соболь Алёна Антоновна  

11. Тимофеева Варвара Николаевна  

12. Титова Владислава Алексеевна 

13. Уткина Юлия Юрьевна  

14. Чечихина Любовь Михайловна  

15. Юсифова Сабина Тельман гызы  

16. Юсифова Саида Рамиз кызы 

 

 

 

 

Директор 

 

М.В. Федорук 

 

 

                                                        

 
 


